Приложение 3

Образец

ПРОТОКОЛ №     
заседания счетной комиссии по выборам председателя, зам.председателя и
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного
участка №     
наименование муниципального образования
наименование субъекта Российской Федерации по выборам наименование выборов
место проведения
"____" ______________ 200__ г.

Избрано членов счетной комиссии       чел.
Присутствуют члены комиссии:
Фамилии, инициалы членов участковой избирательной комиссии
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О результатах тайного голосования по выборам председателя участковой избирательной комиссии.
Слушали: Председателя счетной комиссии Ф.И.О..
В бюллетень для тайного голосования по выборам председателя участковой избирательной комиссии внесены следующие кандидатуры: Ф.И.О., Ф.И.О., Ф.И.О..

Число изготовленных бюллетеней
     
Число бюллетеней для тайного голосования,

выданных членам участковой избирательной

комиссии
     
Число погашенных бюллетеней
     
При вскрытии ящика для голосования

обнаружено бюллетеней
     
Число действительных бюллетеней
     
Число недействительных бюллетеней
     
Проголосовали за кандидатуры:

«За»

Ф.И.О.
     
Ф.И.О.
     
Ф.И.О.
     
Против всех кандидатур
     
Постановили: Считать избранным председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №      наименование муниципального образования, субъекта РФ, Ф.И.О., получившего более половины голосов от установленного числа членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Счетная комиссия просит утвердить протокол №      .

Председатель счетной комиссии
_____________
фамилия, инициалы

подпись

Секретарь счетной комиссии
_____________
фамилия, инициалы

подпись

Член счетной комиссии
_____________
фамилия, инициалы

подпись